
Usnesení členské schůze ze dne 28. 5. 2022 
 
Členská schůze zvolila: 
 
Mandátovou komisi  př. Josefa Pulkraba, př. Marcela Strculu 

     
Návrhovou komisi  př. Jiřího Dvořáka, př. Hanu Řepkovou 

    
Členská schůze bere na vědomí: 
  

Zprávu př. Jany Jenšíkové o činnosti výboru a osady za uplynulé období. 
Zprávu př. Ing. Tomáše Vápeníka o hospodaření ZO. 
Zprávu př. Luďka Vence o elektrohospodářství 
Zprávu př. Libora Biemanna o brigádách 
Zprávu př. Michala Málka o vodním hospodářství 
Zprávu př. Tomáše Ledviny za kontrolní komisi. 
Rezignaci stávající předsedkyně př. Jany Jenšíkové 

 
Členská schůze zvolila nové členy výboru: 

Kateřinu Horovou 
Michala Málka 

 
Členská schůze schvaluje poplatky: 
   

Členské poplatky pro rok 2022 

Členská známka      100,- Kč 

  Udržovací poplatek      300,- Kč 

Platba za neodpracovanou brigádnickou hodinu 300,-Kč 

Odměny osadním správcům    475,- Kč 

  Platba za automobil      100,- Kč 

  Platba za další automobil     300,- Kč 

  Paušální platba za vodu     500,- Kč 

  Voda za 1 m3           15,- Kč 
 
Odměny osadním správcům pro rok 2022:  

       - vodohospodář                12000,- Kč 
  - hospodář                   12000,- Kč 
  - referent pro brigády    6000,- Kč 
  - elektro hospodář    3000,- Kč 
  - předseda                    3000,- Kč 
  - jednatel                    3000,- Kč 
  - člen výboru      2000,- Kč 
 
  
 
 



Členské schůze se zúčastnilo 51 členů     

 
Hlasování na členské schůzi 

 
Volba návrhové komise: 
    pro 51 proti 0  zdržel se  0 .. 
 
Volba mandátové komise: 
    pro 51 proti 0  zdržel se  0 .. 
 
 
Volba nových členů výboru: 
  
 Kateřina Horová  
    pro 51 proti 0  zdržel se  0 .. 
 Michal Málek 

pro 51 proti 0  zdržel se  0 .. 
  

 

Navýšení poplatku za 1m3 na 15,-Kč 
                 

pro 50 proti 0  zdržel se  1 .. 
 .. 
 
Navýšení odměny hospodáře na 12 000 Kč 

pro 51 proti 0  zdržel se  0 .. 
 
Usnesení členské schůze: 

pro 50 proti 0  zdržel se  1 .. 
 

 
 
 
 
Zapsali 

      Jiří Dvořák, Hana Řepková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DODATEK USNESENÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 
 

Vzhledem k růstu cen elektrické energie byla na členské schůzi odsouhlasena 
povinnost platit zálohy na elektřinu, členů ZO napojených na osadní elektroměr. Tato 
povinnost se týká členů, kteří by dle poslední známé spotřeby elektřiny v kWh 
vynásobenou aktuální cenou elektrické energie přesáhly částku k úhradě za roční 
spotřebu elektřiny 1 500,-Kč. Je pravděpodobné, že ceny energií stále porostou. Je 
proto možné, že se do povinnosti platit zálohy zapojí někteří členové ZO až později. 
Jinými slovy, to, že nemáte povinnost platit první zálohu neznamená, že nebudete 
během roku obesláni informací o povinnosti platit zálohy následující. K výběru nové 
výše zálohy bude přistupovat i dodavatel. Výše zálohy bude stanovena tak, aby 
poměrově rozdělila částku zálohy, kterou bude potřeba vybrat a zaplatit dodavateli 
elektrické energie, mezi členy ZO, kteří mají povinnost platit zálohy. Zálohy budou 
samozřejmě zúčtovány při ročním vyúčtování. 
 
Oznámení této povinnosti bude rozesílat hospodář ZO prostřednictvím mailu 
zok58@volny.cz. Pro komunikaci s ním následně využívejte tento mail.  
 
Splatnost záloh bude následující  
 
1. záloha:  ideálně do 31.7.; maximálně do 15.8.  
2. záloha:  ideálně do 31.10.; maximálně do 15.11. 
3. záloha:  ideálně do 31.1.; maximálně do 15.2. 
4. záloha:  ideálně do 30.4.; maximálně do 15.5. 
 
Pokud by v příštích letech nastala lepší ekonomická situace, může členská schůze 
rozhodnout o zrušení povinnosti platit tyto zálohy. Každý člen ZO napojený na hlavní 
elektroměr má samozřejmě možnost zařídit si elektřinu vlastní. Výbor se stále snaží 
dojednat lepší ceny elektřiny u jiných dodavatelů, ale v současné situaci jsou nabídky 
vyšší, než ta současná od Pražské Plynárenské. 
 
       Ing Tomáš Vápeník 
       Hospodář ZO ČSZ Klecánky 
 
 
 

mailto:zok58@volny.cz

